
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr XLIX/87/2022 
z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt Gminy 
Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 643.891,64 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 643.891,64 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.252.281,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące 24.352.007,91 zł 

b) dochody majątkowe 17.900.273,50 zł 

2) wydatki 46.529.035,42 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.147.363,37 zł 

b) wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5402



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5402



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 112 923,90 0,00 72 681,30 11 185 605,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 747 912,00 0,00 72 681,30 1 820 593,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 747 912,00 0,00 72 681,30 1 820 593,30 
bieżące razem 19 922 566,97 0,00 72 681,30 19 995 248,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5402



 
majątkowe 

majątkowe razem 17 900 273,50 0,00 0,00 17 900 273,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 543 352,31 0,00 540 012,34 1 083 364,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 543 352,31 0,00 540 012,34 1 083 364,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

543 352,31 0,00 540 012,34 1 083 364,65 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 28 792,00 0,00 31 500,00 60 292,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 413,00 0,00 31 500,00 58 913,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 413,00 0,00 31 500,00 58 913,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5402



 
801   Oświata i wychowanie 37 877,00 -302,00 0,00 37 575,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 877,00 -302,00 0,00 37 575,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 877,00 -302,00 0,00 37 575,00 

bieżące razem 3 735 403,10 -302,00 571 512,34 4 306 613,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 608 389,77 -302,00 644 193,64 42 252 281,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5402



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 529 764,31 540 012,34 5 069 776,65 

 01095  Pozostała działalność 543 352,31 540 012,34 1 083 364,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
   Zlecone 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 684,00 1 282,50 
   Zlecone 598,50 684,00 1 282,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 98,00 183,75 
   Zlecone 85,75 98,00 183,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 283,44 5 478,58 11 762,02 
   Zlecone 6 283,44 5 478,58 11 762,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 186,28 327,90 514,18 
   Zlecone 186,28 327,90 514,18 
  4430 Różne opłaty i składki 532 698,34 529 423,86 1 062 122,20 
   Zlecone 532 698,34 529 423,86 1 062 122,20 

750   Administracja publiczna 12 787 622,63 0,00 12 787 622,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 560 294,34 0,00 4 560 294,34 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 792,00 31 500,00 60 292,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 413,00 31 500,00 58 913,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 31 500,00 31 500,00 
   Zlecone 0,00 31 500,00 31 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 455,46 -3,46 1 452,00 
   Zlecone 1 455,46 -3,46 1 452,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274,88 464,54 1 739,42 
   Zlecone 1 274,88 464,54 1 739,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5402



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,66 31,00 213,66 
   Zlecone 182,66 31,00 213,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 920,00 9 620,00 
   Zlecone 8 700,00 920,00 9 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 066,51 -996,23 13 070,28 
   Zlecone 14 066,51 -996,23 13 070,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 133,49 -386,25 747,24 
   Zlecone 1 133,49 -386,25 747,24 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -29,60 570,40 
   Zlecone 600,00 -29,60 570,40 

801   Oświata i wychowanie 8 264 920,00 72 379,30 8 337 299,30 
 80101  Szkoły podstawowe 5 727 208,25 54 198,30 5 781 406,55 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 45 185,00 45 185,00 

   Własne 0,00 45 185,00 45 185,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 797,00 8 288,30 685 085,30 
   Własne 676 797,00 8 288,30 685 085,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 064,00 725,00 78 789,00 
   Własne 78 064,00 725,00 78 789,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 837 043,59 12 294,00 849 337,59 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 843,00 843,00 
   Własne 0,00 843,00 843,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 376,00 10 376,00 

   Własne 0,00 10 376,00 10 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 363,00 1 776,00 119 139,00 
   Własne 117 363,00 1 776,00 119 139,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 420,00 142,00 12 562,00 
   Własne 12 420,00 142,00 12 562,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5402



 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 448,22 -705,17 4 743,05 

   Własne 5 448,22 -705,17 4 743,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 061,78 -137,83 923,95 

   Własne 1 061,78 -137,83 923,95 
 80107  Świetlice szkolne 205 800,34 3 361,00 209 161,34 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 831,00 2 831,00 

   Własne 0,00 2 831,00 2 831,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 597,00 486,00 29 083,00 
   Własne 28 597,00 486,00 29 083,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 576,00 44,00 3 620,00 
   Własne 3 576,00 44,00 3 620,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 118 568,08 2 828,00 121 396,08 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 363,00 2 363,00 

   Własne 0,00 2 363,00 2 363,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 796,00 406,00 11 202,00 
   Własne 10 796,00 406,00 11 202,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 541,00 59,00 1 600,00 
   Własne 1 541,00 59,00 1 600,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 37 877,00 -302,00 37 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 775,75 24,20 10 799,95 
   Zlecone 10 775,75 24,20 10 799,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 101,25 -326,20 26 775,05 
   Zlecone 27 101,25 -326,20 26 775,05 

Razem: 45 885 143,78 643 891,64 46 529 035,42 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5402


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków


		2024-07-10T11:45:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




